
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМПЕСИРУЮЩЕГО ВИДА № 4 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2020 года № 75

«О проведении аттестации педагогических работников МБДОУ 
д/с № 4, осуществляющих образовательную 

деятельность в 2020-2021 учебном году»

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 16.07.2018 года № 2542 «Об 
утверждении региональных документов по аттестации педагогических 
работников организаций Краснодарского края, осуществляющих 
образовательную деятельность», приказываю:

1. Назначить ответственного за проведение аттестации педагогических 
работников МБДОУ д/с № 4, осуществляющих образовательную деятельность 
в 2020-2021 учебном году старшего воспитателя ШамбаН.Ю.

2. Утвердить график прохождения аттестации в 2020-2021 учебном году.

3. Утвердить состав аттестационной комиссии МБДОУ д/с № 4 по аттестации 
педагогических кадров на соответствие занимаемой должности в следующем 
составе:
- Шамба Н.Ю. -  старший воспитатель, председатель;
- Горбатенко И.А. -  воспитатель, высшая квалификационная категория;
- Галиуллина М.М. -  учитель-логопед, высшая квалификационная категория.

f

4. Аттестационной комиссии:
- проводить аттестацию педагогических кадров на соответствие занимаемой 
должности;
- вести и заполнять документацию заседаний аттестационной комиссии 
(протокол, экспертное заключение, атдест^щ ^^ы й лист).

5. Контроль за исполнением приказ#
-О/ 

с  <  I

Заведующая МБД0У'-^ И.А. Пасметюха


